3ATBEPJI2KEHO
HaKa3 OpraHy npuBaTu3atii
Bif Ne

ITPOTOKOJI ITPO PE3VJIBTATHU EJIEKTPOHHOI'O AYKIIIOHY
NoUA-PS-2022-10-07-000011-3

HajiiMmeHyBaHHsI OoIlepaTopa e€JIeKTPOHHOT0 MalTaHYHKA, Yepe3 TIKOro 0y/10 BBeIeHO
indopmamniro npo nor B ETC (ony0/ikoBaHo iHdopManiiHe MOBiTOM/IEHHsI IIPO MPHBaTH3AIIi 10
00’exTa npuBaTu3anii): TOB «CmapTTeHmep»

HaliMeHyBaHHS OmepaTropa, 4epe3 eJIeKTPOHHHH MaHJaHYHK SIKOT0 HaJlaHO HAaMBHIIY IiHOBY
NPONO3HIIiI0 NepeMoKueM eIeKTPOHHOro aykuiony: AT Kb "TTPUBATEAHK"

HajiMmeHyBaHHsI onlepaTopa eJIeKTPOHHOr0 MaHIaHYMKA, Yepe3 sIKOr0 HaJlaHO HACTYIHY IO
Be/IMYHHI iHOBY IMPOMO3HIIil0 MiC/IsA MiHOBOI MPOMO3HMILil MePEeMOXKIIs eJIEKTPOHHOTO ayKI[iOHY:

ToBapucTBO 3 00MeXeHO0 BifmoBigampHicTiO «E-Tenmep»

OpranizaTop aykmiony: PETTIOHAJIBHE BIIIIJIEHHA ®OHOY OEPXKABHOT'O MAWMHA YKPATHU T10
PIBHEHCBHKIN TA JKUTOMHUPCBKIN OBJIACTAX

CraTyc eJIeKTPOHHOIO ayKIIiOHY: ayKITiOH BiOyBCS
[daTa Ta 4ac Mo4YaTKy eJIEKTPOHHOT0 ayKmioHy: 25.10.2022 14:54:55
[darta Ta 9ac 3aBepIIeHHS eJIEKTPOHHOIO0 ayKniony: 25.10.2022 17:02:56

HaiMeHnyBaHHA JI0Ty: KoTenbHs 3aranbHoIo monieio 101,6 kB.M 3a agpecoio: 2KutoMupchbka 0071, M.
Bepanuis, Byn. 2Kutomupceka (JIexina), 14a

Craprosa nina mory: 11 551.16 TPH. Ha ocmamouHny uiny npodaicy nomy Hapaxosyembvca ITJIB 32i0H0
ITodamkogoz0 kodekcy YkpaiHu

Ilina npopaxy oty 6e3 ypaxyBanHs IITIB: 340 000.00 rpu.xon. Cyma I1]IB:
T'PH.KOII.

[ina npogaxy mory 3 ypaxyBauasim I1TIB: TPH.KOIL.

Po3mip MiHiMaIbHOr0 KPOKY ayKiioHy: 1% CTapTOBOIl I[iHU JIOTY
Po3mip rapanrinoro Baecky: 2 310.23 I'PH
Po3mMip peecTpaniiHOro BHECKY:

Y4yacHHMKH €JIEKTPOHHOI'0 ayKIIiOHY:

1 Bopucesuu Bonogumup Banepitosuy, kon: 3262808792



9. IOpit Bomogumuposud IBanimen, kog: 3619404596
3. dizuuHa ocoba-mignpuemens Komicuuk Poman Bopucosuy, Kom: 3221822117
4. Cmiocap Anna CepriiBHa, Kom: 3613710065
5. KynakiBcokuy Bagum Banerntunosudy, kom: 3213718931
6. BikTopia Onerisra fAkumoBa, kox: 3572411105
7. ®isuyHa ocoba-mignpuemens Bacunbuyk ITaBno [TaBmoBuy, Kom: 3152924134
8. Pycnan Enyapnosud Posincekui, kon: 2847304396
9. TOBAPHCTBO 3 OBMEKEHOIO BIAITOBINAJIBHICTIO "YKPTAPA I'PYII", xop: 41174568
10. I'y6anoB Onekcanap BacunboBuy, kom: 3177814092
11. Brnaxuyk Onekcannap Bonogumuposud, kom: 2903514676
12. Kamoxunuit BikTop CepritioBud, kog: HE686655

13, Tumodinmen Onekcannp IBanosuy, koa: 3401008855

3akpuTi niHOBi Mpono3uIii yyacHUKIB:

Cmiocap Anra CepriiBHa 12 000.00 T'PH 07.10.2022
20:16:27
Brnaxuyk Onekcaunp Bonogumuposud 12 000.00 T'PH 24.10.2022
10:04:40
Bopucesuu Bomogumup BanepitioBuu 12 050.00 T'PH 24.10.2022
17:20:20
Opiit BomoguMuposud [BaHineH 12 700.00 T'PH 24.10.2022
15:56:59
®isznyHa ocoba-migmpuemenb Komicuuk Poman 17 100.00 TPH 20.10.2022
Bopucosuu 18:00:15
BikTopis OneriBHa fAKuMoBa 20 000.00 I'PH 24.10.2022
15:43:29
Kynaxkiscekuu Bagum BaneHTuHOBUY 20 000.00 I'PH 24.10.2022

19:16:22



®isnyHa ocoba-mianpueMens Bacunbuyk [1aBno

ITaBnoBUu

Pycnan EnyapmnoBud PoBiHCbKUH

Kamoxunii Biktop CepritioBuy

I'y6anos Onekcanap BacumboBuy

TOBAPUCTBO 3 OBME2KEHOO
BIIITOBIOAJIBHICTIO "YKPTAPA I'PYIT"

Tumodinmen Onekcauap IBaHOBUY

IlinoBi mpono3unii yyacHUKIB:
Payun 1

Braxyyk Onekcanpup BomoguMupoBuy

Cmiocap Anna CepriiBHa

Bopucesruu Bonogumup Banepiiiosuy

FOpiit BomoguMuposud [BaHineH

®isnyHa ocoba-mignpueMenp Komicuuk Poman

Bopucosuu

KynakiBcekuil Bagum BasneHTUHOBUY

Bixtopia Onerisra fIkuMoBa

®iznyHa ocoba-migmpueMellb Bacunpuyk [1aBmo

ITaBnoBUuY

Pycnau Exgyapmosuu PosiHChKMI

31 003.00 I'PH

33 000.00 I'PH

41 900.00 I'PH

50 000.00 I'PH

53 333.33 I'PH

75 000.00 I'PH

120 000.00 I'PH

121 100.00 I'PH

12 050.00 T'PH

12 700.00 TPH

17 100.00 T'PH

121 100.01 I'PH

122 000.00 I'PH

150 000.00 I'PH

150 001.00 I'PH

24.10.2022
12:08:13

24.10.2022
17:42:13

18.10.2022
13:13:53

14.10.2022
14:42:05

21.10.2022
16:16:08

24.10.2022
19:50:40

25.10.2022
15:02:55

25.10.2022
15:05:55

25.10.2022
15:08:55

25.10.2022
15:11:55

25.10.2022
15:14:55

25.10.2022
15:17:55

25.10.2022
15:20:55

25.10.2022
15:23:55

25.10.2022
15:26:55



Kamtoxnwuii Biktop CepriitoBud

['y6anoB Onekcaugp BacunboBuy

TOBAPUCTBO 3 OBME2XKEHOIO

BIOTIOBIJAJIBHICTIO "YKPTAPA I'PVIT"

Tumodinmen Onexkcauap [BaHoBUY

Paynpn 2

Bopucesuu Bomogumup BanepitioBuu

FOpint Bomopumuposuy [BaHinIeH

®isnyHa ocoba-migmpuemenb Komicuuk Poman

Bopucosruy

bnaxuyk Onekcaugp BonogumMupoBud

Cmiocap Arra CepriieHa

KynakiBcekuii Bagum BaneHTUHOBUY

BikTopis OneriBaa AkuMoBa

®isuyHa ocoba-mignpueMers Bacunbuyk ITaBmo

ITaBnoBuu

Pycnan EnyapmooBud PoBiHCBHKMI

Kamoxunii Biktop CeprifioBuy

I'y6anoB Onekcaugp BacumboBuy

TOBAPUCTBO 3 OBMEXKEHOO
BIOITOBIOAJIBHICTIO "YKPTAPA I'PYIT"

201 900.00 I'PH

210 000.00 I'PH

213 333.00 I'PH

215 000.00 I'PH

12 050.00 TPH

12 700.00 T'PH

17 100.00 I'PH

260 000.00 I'PH

121 100.00 I'PH

121 100.01 I'PH

122 000.00 I'PH

150 000.00 I'PH

150 001.00 I'PH

201 900.00 I'PH

261 000.00 I'PH

233 333.33 I'PH

25.10.2022
15:29:55

25.10.2022
15:32:55

25.10.2022
15:35:55

25.10.2022
15:38:55

25.10.2022
15:44:55

25.10.2022
15:47:55

25.10.2022
15:50:55

25.10.2022
15:53:55

25.10.2022
15:56:55

25.10.2022
15:59:55

25.10.2022
16:02:55

25.10.2022
16:05:55

25.10.2022
16:08:55

25.10.2022
16:11:55

25.10.2022
16:14:55

25.10.2022
16:17:55



Tumoditimen Onekcannp IBaHOBUY

Payun 3
Bopucesrnu Bonogumup BanepitioBuy

FOpiut BomoguMuposud IBaHiien

®iszuyHa ocoba-migmpuemend Komicauk Poman

Bopucosuu

Cmiocap Arra CepriieHa

KynakiBcekuii Bagum BaneHTUHOBUY

BikTopis OneriBaa AkuMoBa

®izuyHa ocoba-mignpueMers Bacunbuyk I1aBmo

ITaBnoBuu

Pycnan EnyapmooBud PoBiHCBHKMI

Kamoxunii Biktop CepriioBuy

TOBAPUCTBO 3 OBME2KEHOO

BIOTIOBIOAJIBHICTIO "YKPTAPA I'PYIT"

bnaxuyk Onekcaugp BonogumMupoBud

I'y6anos Onekcaunap BacunboBuy

Tumodinmen Onekcauap IBaHOBUY

IlepeMoxenp eTeKTPOHHOT0 ayKiioHy: Kamoxuauii Biktop CepriiioBuy

262 000.00 I'PH

12 050.00 T'PH

12 700.00 I'PH

17 100.00 T'PH

121 100.00 I'PH

121 100.01 I'PH

122 000.00 I'PH

150 000.00 I'PH

150 001.00 I'PH

340 000.00 T'PH

233 333.33 I'PH

339 999.99 T'PH

261 000.00 I'PH

340 100.00 T'PH

25.10.2022
16:20:55

25.10.2022
16:26:55

25.10.2022
16:29:55

25.10.2022
16:32:55

25.10.2022
16:35:55

25.10.2022
16:38:55

25.10.2022
16:41:55

25.10.2022
16:44:55

25.10.2022
16:47:55

25.10.2022
16:50:55

25.10.2022
16:53:55

25.10.2022
16:56:55

25.10.2022
16:59:55

25.10.2022
17:02:55

Y4YacHHK, CTOCOBHO SIKOTO IIPHHHSITO PillleHHsI PO BiTMOBY y 3aTBepPAKeHHi MPOTOKOJIy PO



pe3y/IbTaTH €JIEKTPOHHOT 0 ayKIiOHy ad0 Impo BimMOBY Bij yK/IaJeHHsI JOTOBOPY KymiBITi-
mpoaaxy, Y¥ CKJIaJleHO aKT BignmoBimHo 10 1. 67 IlopsigKy mMpoBedeHHsI eJIeKTPOHHUX ayKIIiOHIB
OIS MPoaxy 00’€KTiB Majiol mpuBaTH3aIlil, 3aTBepIKeHoro nmoctanoBow Kabdinery MinicTpis
Ykpaiuu Big 10.05.2018 Ne 432

(HaliMeHyBaHHS y4acHUKA, Kop 3a €[IPTIOY mns ropupuuswux ocid; 116 yyacHuka, HoMep 00/1iKOBOI KAPTKH IJIaTHUKA ITOAATKIB,
y pa3i BiICcyTHOCTI - cepist i HOMep macmopTa - A Gi3uYHUX 0Cih*)

PekBi3UTH paxyHKYy omepaTopa, 4Yepe3 eJIeKTPOHHUH MaHJaHYHK SIKOT0 HalaHO HAaWBHIILY
IiHOBY IPONO3HNIiI0 IJIs CIUIAaTH epeMoXKIeM BHHAaropoay oneparopy (IiaTu 3a y4acTh B
€JIeKTPOHHOMY ayKIioHi):

Bunaropopga oneparopa (miara 3a y4acTh B €JIEKTPOHHOMY
ayKIioHi): rpa. 3 II[IB

PekBi3uTH paxyHKky 1 misi nepepaxyBaHHsI OII€pPaTOPOM peeCTpaliHHUX BHECKiB:

CyMa, 110 miyIsrae nepepaxyBaHHIO OMePaToOpoM Ha paxyHOK 1: CPH.

KOII.

PekBi3uTH paxyHKy 2 [JIsl NepepaxyBaHHsI OII€PaTOPOM rapaHTiHHHUX BHECKIB:

CyMa, 110 miyIsrae nepepaxyBaHHIO OMEPaTOPOM Ha PaxXyHOK 2: rPH.

KOII.

PekBi3uTH paxyHKy 3 [JIsi HIPOBEIeHHsI MePEeMOXKIIeM e/IEKTPOHHOI0 ayKI[iOHy PO3paxyHKiB 3a
NPUIOAHUH 00’ EKT

HalimenyBaHHS 6aHKY: [lepKaBHa Ka3HauelcbKa ciyxk0a Ykpainu, M. KuiB, peksizutu 6auky: EIPIIOY:
42956062, M®O: 820172, Homep paxysky: UA308201720355559003001141358

CyMma, 10 miaIsira€ CIjiaTi mepeMoXxieM eJIeKTPOHHOI O ayKIIiOHy Ha PaxXyHOK 3, sika JOPiBHIOE
niHi mpomaxy jora 3 ypaxyBauusiM I1JIB, 3a BUpaxyBaHHSIM rapaHTiHHOr0 BHECKY:
IpH. Kom., B Tomy umciti IITIB IPH. KOIL

IIpoTOKOJI PO pe3yIbTaTH €JIEKTPOHHOI 0 ayKiioHy cpopmoBano: 02.11.2022 09:57:37

Ilepemoxens Topris: Kamtoxuuit Bikrop CepriioBuy

[TepeMoxKellb €IEKTPOHHOT0 ayKI[iOHY 3000B'I3y€ThCS
- mipnucaty B (3) TPhOX OPUTiHANBHUX IPUMIpPHUKAX IIPOTOKOJ NIPO Pe3yIbTaTé eJIEKTPOHHOI0 ayKIioHy IPOTATroM (3) TphoX



pobouux [HIB 3 AHS, HACTYIHOTO 3a THeM (HOPMYBaHHS IIPOTOKONY €JIEKTPOHHOIO TOPTOBOI0 CHCTEMOIO Ta B MeXKaX IIbOTO CTPOKY
HaIpaBUTHU MOT0 Ha MiANKXCaHHS OllepaTopy, Yepe3 AKUil TaKUM IIepeMOoKIleM eJIeKTPOHHOI0 ayKIioHY [T0laHO HaUBUIITY I[iHOBY
TIPOIO3HUIIiI0.

- VKJIaCTH OOTOBIp KymiByi-Iponaxy 00'eKTa IpuBaTH3allii 3 opranoM npuBatu3anii nporsarom 30 KajleHIapHUX OHIB 3 JHS,
HACTYIHOTO 3a fHeM (OopMyBaHHS IIPOTOKOJTY IIPO PE3YIbTATH €JIEKTPOHHOTO ayKIioHY.

- IPOBECTH MTOBHUYM PO3PAXYHOK (BHECTU Ha PaxyHOK OllepaTopa, Yepes3 SKUM TaKuM IepeMOoXKIIEM eJIeKTPOHHOTr0 ayKI[ioHY
TIOfAQHO HAUBUIIY I[iIHOBY IIPOIO3UIIiI0, BUHATOPOLY OIlepaTopy (IaTy 3a y4acTh B €JIeKTPOHHOMY ayKIIiOHi) 10 MOMEHTY
YKJIafaHHS OOr0BOPY KYIiBIi-mpogaxy o6'e€KTa MpUBaTH3allii; CITaTUTH Ha paxyHOK OpraHa MPUBATH3allil IiHy TPogaxy
00’exTa mpuBaTH3allil He mi3Himme Hixk mpotsaroMm 30 [HIB 3 JHSA MiANKMCAHHS HOTOBOPY KYHiBIi-TpOgaxy).

ITepeMozkenb €I€KTPOHHOT'O ayKI[iOHY:

(mocama) (mipgmuc, M.II.) (I1.1.B.) (Tara migmucy)

Omneparop, yepe3 eJIeKTPOHHHHM MaHTaHYHK SIKOT0 HaJlaHO HAMBHIIY IiHOBY IIPOMO3HIIi0:

(mocapa) (mipgmuc, M.II.) (T1.I.B.) (OaTa mipgmucy)

Opran npuBaru3anii: PETIOHAJIBHE BIIOIJIEHHA ®OHOY TEPKABHOT'O MAMHA YKPATHU 10
PIBHEHCBHKINM TA XKUTOMUPCBKIN OBJIACTAX

(mocapa) (mipgnmuc, M.II.) (TI.1.B.) (Darta migmucy)

*3a3HavaloThCs TUIBKU IJig 0Ci0, sKi uepe3 cBoi penirifini abo iHmi nepeKoOHaHHS BiTMOBUINCS Bifl IPUNHSATTS PEECTPALIHOTO
HOMepa 00J1iKOBOi KapTKM MIaTHHUKA MOJATKIB Ta MAIOTh BiIMITKy B IACIIOPTI.



